
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА БОЛОТНОЕ  

БОЛОТНИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

РЕШЕНИЕ 

33-ей сессии (7-го созыва) 

 Совета депутатов города Болотное 

Болотнинского района Новосибирской области 

 

От 26.07.2023                                                                                                   № 161 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Болотное» 

 

 Рассмотрев предложения, поступившие от организаций и учреждений 

города, в соответствии с Уставом города Болотное Болотнинского района 

Новосибирской области, Положением о Почетном гражданине города 

Болотное, утвержденным решением 17-ой сессии (3-его созыва) 

Болотнинского городского Собрания депутатов от 14.01.2003г. 

 

РЕШИЛ: 

1.Присвоить Афанасьевой Галине Васильевне, пенсионеру 

администрации города Болотного Болотнинского района Новосибирской 

области, звание «Почетный гражданин города Болотное».   

2. Вручить Афанасьевой Галине Васильевне удостоверение 

установленного образца. 

3. Опубликовать настоящее решение в газете «Городской вестник» и 

разместить на официальном сайте администрации города Болотное 

www.bolotnoe.su. 

4. Решение вступает в силу со дня его подписания. 

 

 

 

Председатель Совета депутатов 

города Болотное 

Болотнинского района 

Новосибирской области                                                                Н.В. Абрамова                                  

http://www.bolotnoe.su/

